PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

О внесении изменений в постановление

администрации города Бородино

Красноярского края от 23.10.2013г №1161

«Об утверждении Примерного положения

об оплате труда работников Управления

социальной защиты населения

администрации города Бородино, по должностям,

не отнесенным к муниципальным должностям

и должностям муниципальной службы»

        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Бородинского городского Совета депутатов от 11.10.2013 № 29-292р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Бородино», на основании  Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации города Бородино от 23.10.2013 г. №1161 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников Управления социальной защиты населения администрации города Бородино, по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы», с изменениями внесенными постановлениями администрации города Бородино от 24.06.2014 г. № 555, от 31.07.2014 г. № 663, от 10.12.2014 г. № 1222, 29.12.2016 г. № 990, 29.12.2018 № 1556 следующие изменения:

 в примерном положении об оплате труда работников Управления социальной защиты населения администрации города Бородино, по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы:

1.1 Таблицу раздела 2 изложить в следующей редакции:

	Должность, профессия
	Размер

оклада (должностного

оклада), ставки заработной платы работника, руб.

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Уборщик служебных помещений
	2662

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	Водитель легкового автомобиля
	3099

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города Бородино Морозова А.А.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01октября 2019 года.
Глава города Бородино                                                    А.Ф.Веретенников
         Т.В.Прокина 3-25-20